קיימת גם גישה
לפיה מעת שנפתחים חלונות, ראוי גם להסיר האיזוק (בש"פ 1434/22).

בליווי ,14:00-19:00 השעות בין יהיו למבקש הותרו אשר החלונות מעל המבקש. האיזוק יוסר 14.5.23 מיום החל
מפקח, בתחומי סחנין ועראבה.

המזכירות תעביר ההחלטה לאיזוק ולצדדים ואלו יכלכלו צעדיהם.

ניתנה היום, י"ח אייר תשפ"ג, 09 מאי 2023, בהעדר הצדדים.